
UCHWAŁA NR XII/65/07
RADY GMINY GASZOWICE
 z dnia 29 sierpnia 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2007.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                            23.000,00
(Słownie: Dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100)
w tym:

1)       W Dz.           600          - Transport i łączność
      

  - wpływy z różnych opłat - 20.000,00 

2)      W Dz.           756           - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 
                                                 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
                                                 związane z ich poborem
                                                 
            - podatek dochodowy od osób prawnych – 3.000,00       

                                                                        § 2
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                            30.800,00
(Słownie: Trzydzieści tysięcy osiemset złotych 00/100)
w tym:

1)       W Dz.           921             - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
              rozdz.        92105        - Pozostałe zadania w zakresie  kultury 
              wydatki bieżące          - 5.800,00

2 )       W Dz.           010            - Rolnictwo i Łowiectwo
              rozdz.        01010        - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
              wydatki majątkowe      - 15.000,00

3)       W Dz.           710             - Działalność usługowa
               rozdz.       71004        - plany zagospodarowania przestrzennego
               wydatki bieżące          - 10.000,00

§ 3
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                               53.800,00
(Słownie: Pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych 00)100)
w tym:
1)          W Dz.             921         - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
               rozdz.            92109    - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
              wydatki bieżące           - 10.800,00
              z tego:
              a) dotacje                    - 10.800,00



z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla Ośrodka Kultury w Czernicy.

2)          W Dz.              754           - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
                rozdz.           75412       - Ochotnicze Straże Pożarne
              wydatki bieżące              - 10.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług remontowych w placówkach OSP.

               rozdz.             75478        - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
               wydatki bieżące               - 5.000,00
               z tego:
              a) dotacje                          - 5.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie usuwania skutków klęsk żywiołowych w związku z przejściem 
trąby powietrznej.

3)             W Dz.               600           - Transport i Łączność
                   rozdz.            60016       - Drogi publiczne gminne
                wydatki bieżące                -  8.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług remontowych na drogach gminnych.

                 Rozdz.           60017         - Drogi wewnętrzne
                 Wydatki bieżące               - 20.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie usług remontowych związanych z dojazdem do pól.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


